
 
     UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 
TRƯỜNG PTDTBT TH  NẬM NÈN 

CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ  NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 
         Số     /QĐ-PTDTBT-THNN                    Nậm Nèn, ngày 01  tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, văn phòng  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC NẬM NÈN 

 

Căn cứ vào thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục 

& Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng nhiệm vụ 

quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ vào kế hoạch  năm học 2024-2025 của trường PTDTBT TH Nậm Nèn; 

Căn cứ vào Quyết định số 27/QĐ-PTDTBT THMA ngày 26/8/2024 của trường 

PTDTBT TH Nậm Nèn về việc phê duyệt quy hoạch chức danh tổ trưởng, tổ phó 

chuyên môn, tổ văn phòng giai đoạn 2021-2026; 

Căn cứ vào văn bản số 09/BB-HNCC, ngày 29/8/2024 của chi bộ trường tiểu 

học Nậm Nèn về việc đồng ý chủ trương bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ 

văn phòng năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của các  tổ chuyên môn, tổ văn phòng, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Bổ nhiệm các ông (bà) sau đây làm Tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn. 

Tổ trưởng, tổ phó tổ văn phòng trường PTDTBT tiểu học Nậm Nèn xã Nậm Nèn, 

huyện Mường Chà, tỉnh Điện Biên (có danh sách kèm theo). 

-Thời gian bổ nhiệm là 01 năm kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024. 

 

Điều 2. Các ông (bà) tổ trưởng được hưởng mức phụ cấp chức vụ hệ số: 0,20; 

các ông (bà) tổ phó được hưởng mức phụ cấp chức vụ hệ số: 0,15. 

Quyết định này thay thế quyết định số 28/QĐ-PTDTBT THNN ngày 30/8/2024 

của trường PTDTBT TH Nậm Nèn. 

 

Điều 3. Các ông (bà) phó hiệu trưởng, bộ phận kế toán, các tổ khối chuyên môn, 

văn phòng và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận :                                                                       
- Phòng GD&ĐT(b/c); 

- BHXH huyện; 

- Như điều 3;                                                                                                

- Lưu: VP. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Xuân Tiền 



 

 DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÕNG  NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo QĐ số    /QĐ-PTDTBT-THNN, ngày 01/10/2024 của Trường PTDTBTTHNN) 

 

 

 

 

 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Bà  Lò Thị Điệm Tổ trưởng CM khối 1  

2 Bà Lò Thị Hương Tổ phó CM khối 1  

3 Bà  Nguyễn Thị Thủy Tổ trưởng CM khối 2+3  

4 Bà Vũ Thị Dung Tổ phó CM khối 2+3  

5 Ông Nguyễn Văn Toản  Tổ trưởng CM khối 4+5  

6 Ông Lò Văn Tiên Tổ phó CM khối 4+5  

7 Bà Điêu Thị Diệu Tổ trưởng tổ văn phòng  

8 Bà Lò Thị Quyên Tổ phó tổ văn phòng  


		tienvx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-30T22:20:41+0700


		2024-10-01T09:50:38+0700


		ptdtbtthnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-10-01T09:51:36+0700




